

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) основные/все	126/182	126/182	0	36	14	81	51	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	182	182	0	36	14	81	51	0	0
из них женщин	49	49	0	12	0	35	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Филиал "Камыш-Бурунская ТЭЦ"																						
1	Начальник ТЭЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель начальника станции по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																						
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1А (21А)	Старший машинист турбинного отделения 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
2А (21А)	Старший машинист турбинного отделения 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
3А (21А)	Старший машинист турбинного отделения 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
4А (21А)	Старший машинист турбинного отделения 5 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
22А	Машинист паровых турбин 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
1А (22А)	Машинист паровых турбин 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
2А (22А)	Машинист паровых турбин 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
3А (22А)	Машинист паровых турбин 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
4А (22А)	Машинист паровых турбин 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
23А	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
1А (23А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
2А (23А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
3А (23А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
4А (23А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
24А	Оператор теплового пункта 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1А (24А)	Оператор теплового пункта 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2А (24А)	Оператор теплового пункта 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3А (24А)	Оператор теплового пункта 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4А (24А)	Оператор теплового пункта 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25А	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (25А)	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2А (25А)	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (25А)	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (25А)	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9-263001	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
34	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Котлолист 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39	Котлолист 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Огнеупорщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
45	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту котельного оборудования I группы																								
48	Мастер по ремонту котельного оборудования I группы	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49	Мастер по ремонту котельного оборудования I группы	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
51	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

54	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
	Участок по ремонту турбинного оборудования I группы																								
56	Мастер по ремонту турбинного оборудования I группы	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
57	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60	Слесарь по ремонту пароготурбинного оборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
61	Слесарь по ремонту пароготурбинного оборудования 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
63А	Слесарь по ремонту пароготурбинного оборудования 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
62А (63А)	Слесарь по ремонту пароготурбинного оборудования 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
9-263002А (63А)	Слесарь по ремонту пароготурбинного оборудования 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
	Химический участок III группы																								
66	Начальник участка III группы	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67А	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1А (67А)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2А (67А)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3А (67А)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4А (67А)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5А (67А)	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

6A (67A)	Аппаратчик химводо-очистки электростанции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7A (67A)	Аппаратчик химводо-очистки электростанции 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
68A	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1A (68A)	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2A (68A)	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3A (68A)	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69A	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1A (69A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2A (69A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3A (69A)	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ЦЕХ																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A	Начальник смены	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1A (72A)	Начальник смены	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2A (72A)	Начальник смены	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3A (72A)	Начальник смены	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4A (72A)	Начальник смены	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
73A	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1A (73A)	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2A (73A)	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3A (73A)	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

4А (73А)	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (74А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (74А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (74А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (74А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Аккумуляторщик 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
76	Участок по ремонту электрооборудования III группы																							
78А	Начальник участка III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (78А)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80А (78А)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
84	Участок электрооборудования III группы																							
	Начальник участка III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

85	Инженер по релейной защите и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Участок тепловой автоматики, измерений и контрольно-измерительных приборов III группы																					
93	Начальник участка III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
95	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
96А	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
97А (96А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9-263003А (96А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

99	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автома- тики и средств измерений электростанций 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
100	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автома- тики и средств измерений электростанций 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
102	Контролер измерительных приборов и специального инструмента 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬ- НЫЙ ЦЕХ																						
103	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Мастер участка III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь-ремонтник 5 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107	Слесарь-ремонтник 5 разряд	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110A	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111A (110A)	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112A (110A)	Токарь 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114	Столяр строительный 5 раз- ряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116	Слесарь-сантехник 5 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119	Электрогазоварщик 5 раз- ряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
123	Малар 5 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
124	Малар 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
125	Малар 3 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	АВТОТРАНСПОРТНЫЙ УЧАСТОК III ГРУППЫ																						
19	Начальник участка III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Механик по ремонту транс- порта III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Машинист экскаватора 6 разряд	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Машинист экскаватора 5 разряд	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Тракторист 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-263004	Тракторист 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Слесарь по ремонту до- рожно-строительных машин и тракторов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

142	Машинист крана автомобильного 6 разряда	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автомобиля I класса	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля I класса	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
146	Водитель автомобиля II класса	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
148	Водитель автомобиля I класса	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля I класса	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля I класса	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель автомобиля II класса	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля I класса	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	УЧАСТКОВ СРЕДСТВ ДИСПЕТЧЕРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ III ГРУППЫ																				
163	Начальник участка III группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
168	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
9-263005	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 4 разряда	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ГРУППА																				
170	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
172А (171А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
173А (171А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

174A (171A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (171A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (171A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-263007A (171A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Уборщик территорий 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ТЭЦ (подпись) [Подпись] (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Бродский С.И. (дата) 01.10.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (подпись) [Подпись] (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Туриченко О.М. (дата) 01.10.2025

Ведущий экономист (подпись) [Подпись] (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Аметова Д.Р. (дата) 01.10.2025

Начальник производственно-технического отдела (подпись) [Подпись] (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Кошаркова А.Б. (дата) 01.10.2025

Начальник участка 3 группы-председатель первичной профсоюзной организации "Камыш-Бурунская ГЭЦ" (подпись) [Подпись] (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Дмитриева А.В. (дата) 01.10.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов) 5914 (подпись) [Подпись] (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Беспалова Е. Н. (дата) 15.09.2025

